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Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Lo

Peugeot

Expert

Kastenwagen ' -
VDG-50-T
100.748km

2019

21-11-2019

Weil3

Gebraucht

Diesel

Euro 6

VDG-50-T

1.629kg
1.471kg
3.100kg
531cm
192cm

cabin.



Anzahl der Tiren 5

Zylinderinhalt 1.997cc
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Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 90kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Parksensoren hinten - Seitenschiebetiir rechts - Automatisches Abblendlicht - Beheizte
AuBenspiegel - Beifahrerairbag - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuBenspiegel - Fahrerairbag -
Fernbediente Zentralverriegelung - Hohenverstellbarer Fahrersitz - Hohenverstellbares Lenkrad - Lendenstiitzen -
Mittelarmlehne vorn - Multimediafahig - Radio - Reifendruckkontrolle - Start/Stopp-System - Startunterbrecher = Weitere
Informationen = Drehmoment: 340 Nm Lange/Hohe: L3 Reserviert: Dieses Fahrzeug ist fiir einen Kunden reserviert (unter
Vorbehalt verkauft).

Zubehor

e Antiblockiersystem

e Airbags

e Klimaanlage

e Alarm

o Bluetooth

e Zentralverriegelung

e Central doorlocking

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
o Electric windows

o ESP

e Berganfahrhilfe

e Leather interior

e Parkassist

e Regensensor

o Beheizbare Spiegel

o Stabilitatskontrolle

o Wegfahrsperre
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