

## Peugeot Expert 2.0 BlueHDI 120 Long Premium 2 zitplaatsen | Appconnect | Navigatie | Parkeersensoren achter | Wielb 3.27m

## Allgemeine Merkmale

Marke	Peugeot
Model	Expert
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	VDG-50-T
Kilometerstand	100.748km
Baujahr	2019
Datum der Erstzulassung	21-11-2019
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	VDG-50-T





















## Eigenschaften

Leergewicht	1.629kg
Tragfähigkeit	1.471kg
GVW	3.100kg
Länge	531cm
Breite	192cm
Kabine	cabin.

Anzahl der Türen 5
Zylinderinhalt 1.997cc

# Peugeot Expert 2.0 BlueHDI 120 Long Premium 2 zitplaatsen | Appconnect | Navigatie | Parkeersensoren achter | Wielb 3.27m

### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	90kw

### Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Parksensoren hinten - Seitenschiebetür rechts - Automatisches Abblendlicht - Beheizte Außenspiegel - Beifahrerairbag - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Höhenverstellbarer Fahrersitz - Höhenverstellbares Lenkrad - Lendenstützen - Mittelarmlehne vorn - Multimediafähig - Radio - Reifendruckkontrolle - Start/Stopp-System - Startunterbrecher = Weitere Informationen = Drehmoment: 340 Nm Länge/Höhe: L3 Reserviert: Dieses Fahrzeug ist für einen Kunden reserviert (unter Vorbehalt verkauft).

#### Zubehör

- Antiblockiersystem
- Airbags
- Klimaanlage
- Alarm
- Bluetooth
- Zentralverriegelung
- Central doorlocking
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Electric windows
- ESP
- Berganfahrhilfe
- Leather interior
- Parkassist
- Regensensor
- Beheizbare Spiegel
- Stabilitätskontrolle
- Wegfahrsperre